



*STHM Holding ApS, c/o Stefan Müller  
Udegårdsvejen 9, Poulsker  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 39100649*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/1 2021

---

Stefan Herbert Müller  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

STHM Holding ApS, c/o Stefan Müller  
Udegårdsvejen 9, Poulsker  
3730 Nexø

E-mail: info@mue-developments.eu

CVR-nr.: 39 10 06 49

Stiftet: 17. november 2017

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Stefan Herbert Müller

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -84, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 0, og en negativ egenkapital på t.kr. 10.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21**

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2020/21.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
Indtægter af kapitalandele.....	-80.429	22.975
Andre eksterne omkostninger .....	-2.500	-3.525
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-82.929</b>	<b>19.450</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-1.140	-1.425
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-84.069</b>	<b>18.025</b>
Skat af årets resultat.....	0	1.089
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-84.069</b>	<b>19.114</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-30.429	22.975
Overført resultat.....	-53.640	-3.861
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-84.069</b>	<b>19.114</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	80.429
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>80.429</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>80.429</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>365</b>	<b>505</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>365</b>	<b>505</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>365</b>	<b>80.934</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	30.429
Overført resultat .....	-60.419	-6.779
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-10.419</b>	<b>73.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.847	4.121
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	5.437	663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>10.784</b>	<b>7.284</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>10.784</b>	<b>7.284</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>365</b>	<b>80.934</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2020	50.000	50.000
Op- og nedskrivninger primo.....	30.429	7.454
Årets resultatandele.....	-80.429	22.975
Op- og nedskrivninger 30. september 2020	-50.000	30.429
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 .....</b>	<b>0</b>	<b>80.429</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
S-Tec ApS, Bornholm	100%	-45	-126
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	30.429	-30.429	0
Overført resultat.....	-6.779	-53.640	-60.419
	<b>73.650</b>	<b>-84.069</b>	<b>-10.419</b>